118
Патч-панели UTP категории 5E
Все патч-панели ITK® категории 5Е UTP соответствуют международным стандартам UL 1863, ISO/IEC 11801:2002, TIA/EIA-568-B,
кодировка проводников сзади в соответствии с T568B и A. Выпускаются двух модификаций: с кабельным организатором и без него,
имеют спереди площадку для дополнительной маркировки, поставляются в картонной коробке с крепежом.
Технические характеристики:
•	 Тип патч-панели	 UTP
•	 Категория	 5E

•	 Применимы для сетей ISDN, 10baseT, 100baseT, 1000baseT,
EIA RS 232/485, 155 Mbit ATM, Token Ring.
Расшифровка обозначений PP24-1UC5EU-K05
PP	 тип панели
	 PP – патч-панель
	 PС – кросс-панель
24 	 количество портов:
	 24 – 24 порта
	 48 – 48 портов
	 50 – 50 портов
	 и т.д.
1U 	 высота в юнитах:
	 1U – 1 юнит
	 2U – 2 юнита
	 4U – 4 юнита
C5E 	 категория патч-панели в соответствии с ISO/IEC 11801:2002
и TIA/EIA-568-B
	 C3 – категории 3
	 C5E – категории 5Е
	 C6 – категории 6
	 C6А – категории 6А
U 	 тип экрана:
	 U – UTP (неэкранированные)
	 S – STP (экранированные)
K 	 способ заделки IDC-модулей:
	 110 – 110 тип
	 K – тип Krone
	 D – тип Dual
05 	 цвет патч-панели:
	 05 – черный (RAL9005)
1 	 в конце – патч-панель с кабельным организатором